慈溪市财政局
关于市十八届人大二次会议
第194号建议的协办意见
市住建局：
蒋尧飞代表提出的《关于大力支持建筑业高质量发展的建议》收悉，我局协办意见如下：

我市高度重视建筑业发展事业，为推进我市建设行业高质量发展，进一步优化市场环境，推进信用体系建设，推进企业服务管理，完善建筑市场运行机制，提升建筑企业纳税能力和产值贡献，按照宁波市部署要求，经市政府同意出台《慈溪市建筑企业管理工作专班实施方案》，每年安排资金300万元专项用于支持我市建筑业高质量发展补助，对符合核定标准的建筑业企业给予资金补助。
下一步，市财政将继续根据上级文件要求和市委市政府工作部署，做好保障工作，为推动我市建筑业高质量发展提供保障。
　　　　　　　　　　　　　      慈溪市财政局
　　　　　　　　　　          2023年4月20日
　　联 系 人：沈璟晶
　　联系电话：63839027